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بسته خبری صداوسیما| پخش صحنههای تکاندهنده از خشونت داعش در تلویزیون/ مجموعه
مستندهایی با موضوع مقاومت آماده شد

 یکشنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۲ - ۰۸:۵۰ شناسه خبـر : ۱۲۲۹۲۶

فیلم سینمایی «عصیانگر» با موضوع داعش را صداهای ماندگار تلویزیون دوبله کرد و شبکه افق مجموعه 
 مستندهایی را با موضوع مقاومت بهآنتن میرساند.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، اثر دوبله شده جدید تلویزیون، صحنههایی تکاندهنده از خشونت داعش را با

خودش به آنتن شبکه یک سیما میآورد و همچنین مجموعه مستندهای مقاومت به شبکه افق میآید به همراه یک فراخوان

مسابقه «شصتادیا» ویژه شبکه دو به همراه یک میهمانی ویژه میلاد حضرت زینب(س) در همین شبکه تلویزیونی به همراه

جزئیات در ادامه آمده است:
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پخش صحنههای تکاندهنده از خشونت داعش/ «عصیانگر» دوبله شد

فیلم سینمایی «عصیانگر» با گویندگی 34 نفر از گویندگان گفتار فیلم در واحد دوبلاژ اداره کل تامین و رسانه بین الملل

سیما دوبله شد. این فیلم سینمایی در گونه اکشن، درام و هیجانی محصول کشورهای فرانسه و بلژیک در سال 2022 قرار

است از شبکه یک سیما پخش شود.

مدیر دوبله این سینمایی شیلا آژیر است. بابک اشکبوس، ارغوان افراسیاب، مهوش افشاری، دانیال الیاسی، آرزو

امیربدری، محمد بهاریان، علی بیگ محمدی، محمد تنهایی، ارسلان جولایی، محمدرضا حسینیان، شراره حضرتی، امیر

حکیمی، اعظم سادات دلبری، شیرین روستایی، آرزو روشناس، حسین سرآبادانی، لادن سلطان پناه، ابوالفضل شاه

بهرامی، فاطمه شعشعانی، پریا شفیعیان، محمد صادقیان، سحر صحامیان، مهسا عرفانی، بهروز علی محمدی، میلاد

فتوحی، پویا فهیمی، علیرضا کامیابی پور، امیربهرام کاویانپور، مریم معینیان، علی منانی، امیر منوچهری، نیما نکویی

فرد، حسین نورعلی و شیلا آژیر صداپیشههای این اثر بودهاند.

در این فیلم خواهیم دید که کمال واساکی، جوانی بلژیکی با اصالت مراکشی طی وقایعی، به صورت تصادفی و ناخواسته

مجبور به پیوستن به نیروهای داعش در سوریه میشود و در اثر یک نافرمانی به شدت شکنجه میشود. نیروهای داعش،

برادر نوجوان کمال، نسیم را هم به سوریه میکشانند و به زور آموزش نظامی میدهند و تحت امر خود درمیآورند. پس از

وقایعی لیلا، مادر کمال و نسیم سرانجام نسیم را به خانه بازمیگرداند. اما پس از اعتراف نسیم در مورد اسلحه کشیدن

خود به روی برادرش کمال، به اجبار نیروهای داعش، لیلا نمیداند که همچنان نسیم را دوست بدارد یا از او متنفر باشد.

معاونت سیما در توضیح عصیانگر آورده است: این فیلم دارای صحنه های تکان دهنده و موثری از خشونت نیروی داعش

و ویرانی شدیدی است که آنان در کشور سوریه به بار آوردند. صحنه های دوربین روی دست که به التهاب این فضا یاری

زیادی می رساند و همچنین استفاده از کلوزاپ هایی که رفتارهای خشونت آمیز این گروه را تشدید می کند، از جمله

برتری های تکنیکی فیلم هستند. همچنین، جلوه های ویژه ی صوتی و تصویری فیلم هم به خوبی اتفاق افتاده و موجب

شده که تماشاگر بتواند خود را درون رویدادهای مخرب و خشونت آمیزی که گروه تروریستی داعش مسببش هستند،

قرار دهد. فیلم برنده هشت و نامزد هفت جایزه از جشنواره های مختلف ملی و بینالمللی شده است.

واحد جستجوی اداره کل تأمین و رسانه بینالملل، مسئولیت رصد این اثر را بر عهده داشته و پس از طی مراحل تایید و

تخصیص (مشخص شدن شبکه پخشکننده)، نسخه اصلی را تهیه و تأمین کرده و اکنون پس از طی شدن روندهای

ترجمه، ویراستاری و سپس دوبله، قرار است پس از آمادهسازی از شبکه یک سیما، برای مخاطبان پخش شود.
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پخش مجموعه مستندهایی با موضوع مقاومت از قاب افق

در این هفته، مجموعهای از مستندهای تک قسمتی یا مجموعه مستند با موضوعات اجتماعی، مفهوم مقاومت، فرهنگی و

تاریخی از شبکه افق سیما پخش میشود.

مجموعه مستند 13 قسمتی «در برابر تاریکی» به کارگردانی اسماعیل ذبیح االله با محوریت داستان زندگی ورزشکاران

مشهور خارجی است که حامی فلسطیناند و رویکرد ضد صهیونیستی این هفته شنبه تا جمعه ساعت 17:30 و همچنین

تکرار آن روز بعد ساعت 4 بامداد به روی آنتن افق سیما میرود.

مجموعه مستند «آمریکای لاتین» پیرامون روابط ایران و کشورهای مطقه آمریکای جنوبی از شنبه تا جمعه این هفته ساعت

7 صبح به روی آنتن افق سیما میرود.

مجموعه مستند «نسیم حیات» به موضوع جنگ مردم سوریه با داعش، شنبه تا پنجشنبه ساعت 18 و تکرار آن 12 ظهر روز

بعد به روی قاب افق سیما میرود.

مستند «رنج ترنج» شنبه تا جمعه ساعت 23 از شبکه افق پخش میشود. این مجموعه مستند به روایت است که در 13

قسمت 26 دقیقهای و با محوریت زنان در سوریه و نقش اثرگذار آنها در مقاومت مردم این کشور ساخته شده، زنانی که

هر یک تا پیش از آغاز جنگ در سوریه، به کاری اشتغال داشتند.

مستند مسابقه «فرمانده-5» با روکردی جدید به قاب تلویزیون آمده است. در این مسابقه مستند، یک فرمانده نظامی

با کمک دستیارانش مراحل مختلفی را برای رقابت شرکت کنندگان تعریف میکنند و پس از آموزشهای اولیه مسابقه

آغاز میشود و فرمانده و دستیارانش بر عملکرد شرکتکنندگان نظارت میکنند.

علاقهمندان میتوانند این مستند مسابقه را از یکشنبه این هفته ساعت 14 و تکرار آن روز بعد ساعت 3 بامداد از قاب افق

سیما به تماشا بنشینند.

مستند «جستجوی حقیقت در سرزمین مقدس» با موضوع اشغالگری صهیونیستها و مبارزات چندین دهه ساله

فلسطینیها علیه این رژیم، یکشنبه ساعت 15 و تکرار آن روز بعد ساعت 10 صبح از شبکه افق پخش میشود.
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«بی واسطه» عنوان مستند دیگری است که سری دوم آن پنجشنبه و جمعه ساعت 16 از شبکه افق پخش میشود؛ این

مجموعه با اجرای محمد دلاوری و تهیهکنندگی سیدعلی صدرینیا در هر قسمت به سراغ یک موضوع چالشی و

دغدغهمند میرود. محمد دلاوری در این برنامه ماجراجوییهای جدیدی را در بازگشت به آنتن تلویزیون تجربه کرده

است.

مستند «شیون یانکیها» به حمله آمریکا به عراق، سقوط رژیم بعث و صدام و ادامه حضور ارتش آمریکا و انگلیس در این

کشور میپردازد. علاقهمندان میتوانند این مستند را پنجشنبه ساعت 19 از قاب افق تماشا کنند.

مجموعه مستند «ستارهدار» از پنجشنبه ساعت 15 و تکرار آن روز بعد ساعت 2 بامداد به روی آنتن افق سیما میرود.

این مجموعه مستند به جنبشهای دانشجویی از آغاز سال تاسیس دانشگاه تهران تا سال 1378 میپردازد.

فراخوان شرکت در مسابقه «شصتادیا» منتشر شد

مسابقه تلویزیونی «شصتادیا» قصد دارد تا رقابتی جذاب و مهیج بین دو گروه متولدین دهه شصت و دهه هشتاد برگزار

کند.

 «شصتادیا» از تولیدات شبکه دوسیما به تهیهکنندگی سیدهاشم موسوی و کارگردانی علی فراهانی اصل است که مراحل

پیش تولید و آمادهسازی دکور را سپری میکند و بزوی وارد فاز تصویربرداری خواهد شد.

این مسابقه رقابتی قرار است در 100 قسمت تولید و برای پخش از شبکه دو سیما آماده شود.

میهمانی ویژه «نقل و نقل» شبکه دو در شب میلاد حضرت زینب(س)

برنامه «نَقل و نُقل» به مناسبت میلاد حضرت زینب کبری(س) و روز پرستار، شنبه 27 آبان روانه آنتن میشود. این برنامه

که یک دورهمی صمیمانه است به مناسبت شب میلاد بانوی صبر و استقامت حضرت زینب کبری(س) و روز پرستار

میزبان میهمانانی در عرصههای مختلف خواهد بود.

دهمین میهمانی این برنامه به میزبانی حامد عسکری و حسین رفیعی، یک دورهمی صمیمانه با حجتالاسلام شهاب

مرادی، سیدحمیدرضا برقعی و حبیب عبداللهی خواهد داشت. همچنین به مناسبت میلاد حضرت زینب(س) گروه سرودی
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در برنامه حاضر خواهند شد که در خصوص بانو زینب کبری(س) به اجرای سرودی زیبا میپردازند.

برنامه «نَقل و نُقل» کاری از گروه معارف اسلامی شبکه دو سیما به تهیهکنندگی محمدحسام مدنی، سردبیری و

کارگردانی علیرضا کاردان امین است که دهمین قسمت آن در شب میلاد حضرت زینب کبری(س)، به صورت زنده

شنبه 27 آبان ساعت 22:30 روانه آنتن خواهد شد.
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